

راهاندازی پایگاه شبانه‌روزی

خودپردازهای بانک ملت در کردستان

یازدهمین پایگاه شبانه‌روزی دستگاه‌های خودپرداز بانک ملت در استان کردستان به صورت رسمی به بهره‌برداری رسید. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، مدیریت شعب استان کردستان با هدف افزایش نقاط دسترسی مشتریان به خدمات نوین بانکی، یک پایگاه شبانه‌روزی دستگاه‌های خودپرداز در شهرک بهاران سنندج راهاندازی کرد. با راهاندازی پایگاه شبانه‌روزی جدید بانک ملت که در یکی از پردرآمدترین خیابان‌های شهرک بهاران سنندج ساخته شده است، تعداد این پایگاه‌ها در سطح استان به ۱۱ عدد و شمار کل خودپردازهای فعال این بانک در استان به ۷۶ دستگاه افزایش یافت.

انتصابات در بانک قوامین

بر اساس خرد جمعی صورت می‌گیرد

تاج، مدیرعامل بانک قوامین در جلسه انتصاب رئیس جدید اداره کل حقوقی بانک با اشاره به اینکه اصل بر آن است که در انتصابات سلیقه شخصی لحاظ نشود، تاکید کرد: همه انتصابات در قوامین براساس خرد جمعی و با حضور معاونان و طی جلسات و ارائه نقطه نظرات این عزیزان انجام می‌گیرد. وی با اشاره به اینکه تغییرات در ساختار سازمان می‌تواند پویایی و تعادل را به همراه داشته باشد، تصریح کرد: جابجایی‌ها و تغییر مدیران ان‌شاءالله منشا خیر و برکت برای سازمان خواهد بود. تاج با تشریح جایگاه مهم اداره حقوقی در فرآیندهای پیشرفت و تعالی سازمان، گفت: سازمان در یک نگاه مجموعه‌ای از انواع قراردادهاست که اداره حقوقی باید بر اینگونه مسائل کلاما مشرف باشد و واحدهای مختلف سازمان را یاری رسانند. مدیرعامل بانک قوامین در ادامه به تشریح ارتباط اداره کل حقوقی با بخش تسهیلات بانک پرداخت و خاطر نشان کرد: این ارتباط می‌تواند ما را در جهت تحقق بانکداری اسلامی یاری رساند. بر پایه همین گزارش، تاج ضمن تقدیر و قدردانی از تلاش‌های صادقانه مهرداد مرادخانی، مسلم میرزایی را به سمت رئیس اداره کل حقوقی منصوب کرد.



مردم اسدآباد از نبود وجدان کاری و حسن اخلاق در برخی ادارات و بی‌توجهی به منشور تکریم ارباب رجوع گلایه‌مند هستند. به گزارش فارس از اسدآباد، در تقویم جمهوری اسلامی ایران دوم تا هشتم شهریورماه به عنوان «هفته دولت» نامگذاری شده که دلیل این نامگذاری شهادت مظلومانه شهیدان باهنر و رجایی است. هر ساله دولتمردان این هفته را با برنامه‌های مختلفی چون دیدار با امامان جمعه، غبارروبی گلزار شهیدان، سرکشی از خانواده معظم شهیدان، تجلیل از کارکنان دولتی، افتتاح پروژه‌های مختلف و... گرامی می‌دارند اما مسأله مهمی که شاید در این ایام کمتر به آن توجه می‌شود، تأکید بر الگوبری از خصوصیات بارز شهدای دولت است که یکی از این خصلت‌های مهم، وجدان کاری است. وجدان کاری یعنی رضایت قلبی و التزام عملی نسبت به وظایف تعیین شده؛ تعهدی که در صورت نبود سیستم نظارتی، باز هم باید وظایف خود را به بهترین نحو ممکن به انجام برسانیم. یک مسئول باید در هر جایگاهی که باشد وجدانش را برای انجام کار و وظیفه‌اش بیدار کند، درست مثل شهدا که با بهره‌گیری از ایمن ویژگی و تعهد درونی، برای وطن‌شان جانفشانی کردند. این خصلت مهم بین شهدای دولت هم مثال‌زدنی است، چرا که شهیدان رجایی و باهنر در حین انجام وظایف خود و خدمت بی‌منت به مردم به درجه رفیع شهادت نائل شدند. امروز باید دید چقدر دولتمردان و کارکنان دولتی این ویژگی مهم را در وجودشان تقویت کرده و در

انجام مسؤلیت‌ها آن را به کار می‌بینند؟ این سوالی است که وقتی وارد اداره‌ای می‌شویم و به عنوان ارباب رجوع کارمان به ادارات می‌افتد، متوجه آن خواهیم شد. شهر اسدآباد با ۸۴ اداره دولتی یکی از چند هزار شهر کشور است که در هر اداره آن ۳ تا ۱۰ کارمند مشغول به کار هستند. این روزها گلایه‌های مردم از برخی ادارات و بی‌توجهی به درخواست‌های آنان بیداد می‌کند، چراکه هنوز همه کارکنان و رؤسای ادارات به وظایف خود آگاه نیستند و در انجام آن بعضاً کوتاهی می‌کنند. متأسفانه در اغلب موارد تکریم ارباب‌رجوع در حد منشور روی دیوار باقی مانده به‌طوری که بی‌توجهی رئیس و کارمند به آن، باعث دل‌آزردگی

تکریم ارباب‌رجوع در «اسدآباد» فقط در حد منشور روی دیوار باقی مانده است!

گلایه از نحوه برخورد مدیران اداری با مردم



افراد می‌شود. یکی از شهروندان با گلایه‌مندی به عدم اهمیت وقت ارباب رجوع می‌گوید: برای کاری به یکی از ادارات شهرستان مراجعه کردم، ساعت‌ها پشت در اتاق رئیس این اداره منتظر بودم تا نوبت من شود وقتی نوبت به من رسید، منشی اداره گفت رئیس رفت. من مات و مبهوت بودم که چطور می‌شود که ما چند نفر جلوی در اتاق نشسته باشیم بعد او رفته باشد. وی اضافه می‌کند: از جا بلند شدم و به منزله اعتراض دستگیره در اتاق رئیس را گرفتم و در را باز کردم اما خبری از رئیس نبود. منشی‌اش مرا به خاطر این کار مواخذه کرد بعد با کج‌خلقی گفت رئیس از در پشتی اتاقش خارج شده و من چه خوش‌خیال در انتظار

دیدن رئیس و بازگویی مشکل در این طرف در بسته منتظر مانده بودم. این شهروند عنوان می‌کند: دردمان که یکی، دو تا نیست، آخر بگو چرا دروغ می‌گویی که باید منتظر بمانم که آخر ساعت هم که شده ملاقات می‌کنم. مگر وقتم را از سر راه آورده‌ام که اینگونه با من برخورد می‌کنی؟ متأسفانه نظارتی هم که وجود ندارد. فرد دیگری از طرز برخورد رئیس گرفته تا کارکنانش گلایه می‌کند و می‌گوید: روزی که برای مشکلی پایم به اداره‌ای باز می‌شود، چند برابر مشکل کارم، دغدغه روحی برایم ایجاد می‌شود، چرا که در برخورد با مسؤولان اداره احساس ضعف می‌کنم. اغلب آنها نگاه از بالا به پایین دارند، این در حالی است که همین افراد در سخنرانی‌هایشان از این دم می‌زنند که مردم ولی نعمت ما هستند. او ادامه می‌دهد: جای سوال است کسی که تعهد کاری ندارد چطور به خود اجازه داده که بر صندلی تعهد تکیه بزند. از این دست موارد در سطح ادارات زیاد است که اگر بخواهی پای درددل افراد بنشین، مثنوی هفتاد می‌شود. در بیشتر ادارات اسدآباد نبود وجدان کاری در بین برخی کارکنان و رؤسای دولتی معضلی شده که دود آن تنها به چشم مردم می‌رود. باید اصل وجدان کاری را بین تمام افراد بویژه مسؤولان زنده و تقویت کرد که این امر نیاز به بهره‌گیری از ظرفیت نهادهای، مجموعه‌ها و افراد اثرگذار فرهنگی-دینی دارد. توجه نهادهای نظارتی بر عملکرد مدیران نیز از دیگر موضوعاتی است که باید همواره جدی گرفته شود.

برنامه‌های هفته دولت بنادر غرب هرمزگان اعلام شد

مدیر بنادر و دریانوردی بندرلنگه در تشریح برنامه‌های بنادر غرب هرمزگان در هفته دولت از افتتاح ۶ پروژه عمرانی، تجهیزاتی و تعمیراتی با اعتبار ۱۴ میلیارد ریال خبر داد. محمود صابری با اعلام این خبر گفت: مقارن با هفته دولت سال ۱۳۹۵ بنادر غرب استان هرمزگان همگام با دیگر نهادهای دولتی در سراسر کشور، اقدام به برنامه‌ریزی منسجم و موثر در گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان گرانقدر انقلاب بویژه شهیدان رجایی و باهنر و در راستای انعکاس عملکرد دولت یازدهم در اذهان عمومی

گازرسانی به ۵۰ روستای بهشهر تا سال ۹۷

فرماندار بهشهر از آغاز نقشه‌کشی پروژه گازرسانی به ۵۰ روستای بالادست بهشهر خبر داد و گفت: تا پایان سال ۹۷ تمام این روستاها از نعمت خدادادی گاز بهره‌مند می‌شوند. سیدخاتون سجادی در سخنان پیش از خطبه نماز جمعه هفته گذشته این شهرستان با تبریک هفته دولت و گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر اظهار کرد: این شهدای گرانقدر، نمادی از خدمت بودند که باید الگوی همه مسؤولان باشند تا آنها برای سرفرازی و اقتدار ایران اسلامی با توجه به دغدغه‌های مختلف

مردم تلاش کنند. وی افزود: در هفته دولت ۲۴ پروژه عمرانی، اقتصادی، فرهنگی و خدماتی در بهشهر افتتاح و کلنگ‌زنی می‌شود و این پروژه‌ها شامل ۲۱ برنامه افتتاحیه و ۳ پروژه کلنگ‌زنی بود که در مجموع برای این طرح‌ها بیش از ۱۷۰ میلیارد ریال هزینه شده است. وی با اشاره به برخی پروژه‌های انجام‌شده تا امروز، خاطر نشان کرد: تجهیز و نوسازی اراضی شالیزاری شهیدآباد بهشهر با اعتباری بیش از ۸۲۹ میلیون تومان در ۱۵۰ هکتار از اراضی عملیاتی شده است.

www.vatanemrooz.ir

آگهی مزایده عمومی

شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور در نظر دارد نسبت به فروش اقلام ضایعات فلزی استادبوم ۷۵۰۰۰ نفری نقش جهان اصفهان از طریق تشریفات قانونی مزایده به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.

۱- نام و نشانی مزایده‌گذار: شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور به آدرس: تهران، ابتدای اتوبان نیایش، مجموعه ورزشی انقلاب تلفن: ۲۶۲۱۶۳۰۰

۲- موضوع مزایده: مزایده فروش اقلام ضایعات فلزی استادبوم ۷۵۰۰۰ نفری نقش جهان اصفهان

۳- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده: مبلغ تضمین شرکت در مزایده ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ (یکصد میلیون) ریال به صورت یکی از موارد ذیل:

الف- ضمانت بانکی و یا ضمانت نامه های صادر شده از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی که دارای مجوز فعالیت از طرف بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران هستند. ب- وجه نقد واریز به شماره حساب شبا ۵۸۰۶۳۷۵۰۰۲ IR ۳۷۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۰۰۰۰۰۰۰۰ نزد بانک مرکزی به نام تمرکز وجوه سپرده هزینه ای شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور. ج- ضمانت نامه صادره توسط موسسات بیمه گر دارای مجوز لازم برای فعالیت و صدور ضمانت نامه از سوی بیمه مرکزی ایران/ داووران مشارکت بی نام تضمین شده بانکها و دولت با قابلیت باز خرید قبل از سررسید (موضوع قتلون نحوه انتشار اوراق مشارکت) / ه- وثیقه ملکی معادل هشتاد و پنج درصد ارزش کارشناس رسمی آن. / و ضمانتنامه های صادره توسط صندوق ضمانت دولتی که به موجب قانون تأسیس شده یا می شوند و طبق اساسنامه فعالیت می نمایند.

(مشخصات شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور: کد اقتصادی ۴۱۱۱۱۱۱۶۷۸۷۳ - شناسه ملی ۱۰۱۰۱۵۵۵۵۵۰ - شماره ثبت ۱۱۱۸۳۵)

۴- محل و ساعت بازدید: استان اصفهان، شهر اصفهان، استادبوم ۷۵۰۰۰ نفری نقش جهان اصفهان در ساعت اداری (۹ الی ۱۴)

۵- زمان دریافت اسناد مزایده: در ساعت اداری (از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۶:۳۰) از تاریخ یکشنبه مورخ ۹۵/۰۶/۰۷ لغایت یکشنبه مورخ ۹۵/۰۶/۱۴

۶- آدرس محل دریافت اسناد و تسلیم پیشنهادها: تهران، خیابان ولیعصر، ابتدای اتوبان نیایش، مجموعه ورزشی انقلاب، جنب فدراسیون هاکی، امور قراردادهای شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور

۷- مدارک مورد نیاز جهت تحویل اسناد مزایده: واریز مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰ (پانصد هزار) ریال به حساب شماره ۲۱۷۰۵۸۹۰۰۱۰۰۳ بانک ملی شعبه نمایشگاه، بنام شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور

۸- آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها: ساعت ۱۶ بعد از ظهر روز چهارشنبه ۹۵/۰۶/۲۴ میباشد.

۹- زمان بازگشایی پاکات: پیشنهادهای واصله در ساعت ۱۱ روز یکشنبه ۹۵/۰۶/۲۸ در کمیسیون مزایده در مجموعه ورزشی انقلاب (تالار نصرت) باز و خوانده می‌شود. پس از بررسی و ارزیابی شرکت کنندگان پاکات (ب و ج) بازگشایی می‌شود. به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از موعد مقرر در بند ۸ آگهی مزایده واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

• بازگشایی پاکات با پیشنهاد سه مزایده‌گر انجام خواهد شد.

• هزینه آگهی و کارشناسی تعیین پایه مزایده بعهده برنده یا برندگان مزایده است.

• درج این آگهی هیچگونه تعهدی برای دستگاه مزایده‌گزار ایجاد نمی‌نماید.

• شرکت در قبول و یا رد همه یا هر یک از پیشنهادهای واصله مختار خواهد بود.

• جهت اطلاع بیشتر به سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور به آدرس: <http://iets.mporg.ir> و یا به سایت شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی به آدرس www.tanavar.ir مراجعه نمائید.

شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور

م تلف ۱۵۱۱

لزوم تغییر سیاست‌گذاری در آمریکای لاتین

در این زمینه برخورد دارند و سیاست‌گذاری واحد و منسجم آنها تاثیر بسزایی در نیل به موفقیت خواهد داشت. همچنین تجربه کارشناسی موجود در دستگاه سیاست خارجی و سفارتخانه‌های ایران در کشورهای آمریکای لاتین کمک موثری برای اجرای سیاست‌های اخذشده از سوی نهادهای یادشده خواهد بود و درک مناسبی از فعالیت ایران در آمریکای لاتین را ایجاد خواهد کرد.

نه انتظار می‌رود راهبردی منسجم و همه‌جانبه درباره روابط با آمریکای لاتین را شکل دهد. شاید منطقی‌تر این باشد که بهره‌گیری از این ظرفیت مهم به نهادهای چابک‌تر و انقلابی سپرده شود که قادر به تأمین منویات و سیاست‌های نظام و انقلاب اسلامی هستند و عملکرد موفق آنها در غرب آسیا از زبان دشمن نیز شنیده می‌شود.

این نهادهای ضمن در داشتن ظرفیت‌های سیاسی، اقتصادی و فرهنگی، از انسجام کافی

نگاه‌امروز

ادامه از صفحه اول

نتیجه

با عنایت به رویکردهای فوق، قابل درک است که دولت کنونی از ظرفیت درونی لازم برای تأمین منافع نظام جمهوری اسلامی در منطقه آمریکای لاتین برخوردار نیست و تداوم این شرایط، معادل تداوم تاکارآمدی و سست شدن پایه نیروهای اجتماعی حامی ایران در این منطقه خواهد بود؛ دولتی که نه علاقه‌مند به توسعه روابط با این منطقه جغرافیایی است و

پیامک خوانندگان ۱۰۰۰۲۲۳۱

در شبکه‌های اجتماعی



@vatanemrooz

www.Hemmat110.com

همچین

اولین خیریه سایبری
مسأله محور در ایران

۷۲۰ * ۶ * ۵ *
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰